平成 14 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表者の役職名 代表取締役社長 平野  岳史

（登録銘柄コード番号 ４８４８）

問い合わせ先 経営企画部長 久 保  裕

電 話 番 号 0 3 - 3 7 8 0 - 9 5 0 0

子会社の役員異動に関するお知らせ

 当社連結子会社であります株式会社フルキャストウィズの役員異動につきまして、下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社専務取締役であります貝塚志朗は、株式会社フルキャストウィズの代表取締役会長

でありましたが、平成 14年 5月 10日をもって同社の代表取締役社長に就任いたしました。

また、これまで代表取締役社長でありました水沼文雄は取締役会長に就任いたしました。

 フルキャストグループではグループ間の相乗効果を高めるため鋭意施策を進めており、

今回の役員異動はこの施策の一環として行ったものであります。

役員異動

 株式会社フルキャストウィズ（平成 14 年 5 月 10 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長 貝 塚 志 朗 代表取締役会長

取 締 役 会 長        水 沼 文 雄 代表取締役社長

以上

○店